
Heren Junioren B            

Rituitslag 1e ronde

Rit Start nr. Naam 1e rit Info 2e rit Info Totaal Info

1 15 Jacco Efdé 15.70 13 15.77 13 31.47 12

2 17 Thomas van der Hoorn 15.34 3 15.54 4 30.88 3

8 Hugo Uijlenbroek 15.46 7 15.47 3 30.93 4

3 9 Raoul van Aken 15.63 9 15.62 6 31.25 7

18 Benno Timmenga 16.16 18 15.70 9 31.86 16

4 5 Romerson van der Molen 15.88 15 16.34 19 32.22 19

12 Jens Hoekstra 15.45 5 15.69 8 31.14 6

5 20 Watse Vermaning 15.64 10 15.71 10 31.35 10

6 Sven Kemp 15.67 12 16.02 17 31.69 13

6 3 Elwin Jongman 16.00 17 15.72 11 31.72 14

19 Flo van der Vlist 15.62 8 15.72 11 31.34 9

7 14 Leon de Hoop 15.99 16 15.95 16 31.94 17

7 Sam van Roosendaal 15.66 11 16.08 18 31.74 15

8 10 Sandor Feenstra 15.20 2 15.31 2 30.51 2

2 Twan Kok 15.45 5 15.58 5 31.03 5

9 4 Jelmer Pluijgers 15.43 4 15.87 15 31.30 8

11 Stef Brandsen 14.55 1 14.76 1 29.31 1

10 21 Bram Cohen 16.37 19 15.81 14 32.18 18

1 Swen Kleijbeuker 15.77 14 15.65 7 31.42 11



Heren Junioren B            
Uitslag 1e ronde

Plaats Start nr. Naam 1e rit Info 2e rit Info Totaal

1 11 Stef Brandsen 14.55 1 14.76 1 29.31 1

2 10 Sandor Feenstra 15.20 2 15.31 2 30.51 2

3 17 Thomas van der Hoorn 15.34 3 15.54 4 30.88 3

4 8 Hugo Uijlenbroek 15.46 7 15.47 3 30.93 4

5 2 Twan Kok 15.45 5 15.58 5 31.03 5

6 12 Jens Hoekstra 15.45 5 15.69 8 31.14 6

7 9 Raoul van Aken 15.63 9 15.62 6 31.25 7

8 4 Jelmer Pluijgers 15.43 4 15.87 15 31.30 8

9 19 Flo van der Vlist 15.62 8 15.72 11 31.34 9

10 20 Watse Vermaning 15.64 10 15.71 10 31.35 10

11 1 Swen Kleijbeuker 15.77 14 15.65 7 31.42 11

12 15 Jacco Efdé 15.70 13 15.77 13 31.47 12

13 6 Sven Kemp 15.67 12 16.02 17 31.69 13

14 3 Elwin Jongman 16.00 17 15.72 11 31.72 14

15 7 Sam van Roosendaal 15.66 11 16.08 18 31.74 15

16 18 Benno Timmenga 16.16 18 15.70 9 31.86 16

17 14 Leon de Hoop 15.99 16 15.95 16 31.94 17

18 21 Bram Cohen 16.37 19 15.81 14 32.18 18

19 5 Romerson van der Molen 15.88 15 16.34 19 32.22 19



Heren Junioren B            

Rituitslag top 16

Rit Start nr. Naam

W 1 Swen Kleijbeuker 15.69 10 15.70 7 31.39

R 15 Jacco Efdé 15.67 9 15.85 9 31.52

W 19 Flo van der Vlist 15.53 4 15.72 8 31.25

R 20 Watse Vermaning 15.55 5 15.59 6 31.14

W 9 Raoul van Aken 15.79 11 16.44 10 32.23

R 4 Jelmer Pluijgers 15.58 6 15.52 4 31.10

W 2 Twan Kok nf ns

R 12 Jens Hoekstra 15.41 3 15.01 1 30.42

W 17 Thomas van der Hoorn 15.58 6 15.58 5 31.16

R 8 Hugo Uijlenbroek 15.61 8 15.35 2 30.96

W 11 Stef Brandsen 14.95 1 19.83 val 34.78

R 10 Sandor Feenstra 15.29 2 15.37 3 30.66



Heren Junioren B            

Uitslag beste 12

Plaats Start nr. Naam 1e rit Info 2e rit Info Totaal

1 12 Jens Hoekstra 15.41 3 15.01 1 30.42

2 10 Sandor Feenstra 15.29 2 15.37 3 30.66

3 8 Hugo Uijlenbroek 15.61 8 15.35 2 30.96

4 4 Jelmer Pluijgers 15.58 6 15.52 4 31.10

5 20 Watse Vermaning 15.55 5 15.59 6 31.14

6 17 Thomas van der Hoorn 15.58 6 15.58 5 31.16

7 19 Flo van der Vlist 15.53 4 15.72 8 31.25

8 1 Swen Kleijbeuker 15.69 10 15.70 7 31.39

9 15 Jacco Efdé 15.67 9 15.85 9 31.52

10 9 Raoul van Aken 15.79 11 16.44 10 32.23

11 11 Stef Brandsen 14.95 1 19.83 11 34.78

12 2 Twan Kok nf ns



Heren Junioren B            

Finale

Rit Start nr. Naam Baan Tijd

1 12 Jens Hoekstra W 15.25 rw

4 Jelmer Pluijgers R 15.66

2 10 Sandor Feenstra W 15.41 rw

8 Hugo Uijlenbroek R 15.64

3 12 Jens Hoekstra W 15.58 rw

8 Hugo Uijlenbroek R 15.63

4 10 Sandor Feenstra R 15.59 rw

4 Jelmer Pluijgers W 15.80

5 8 Hugo Uijlenbroek R 45.31 val

4 Jelmer Pluijgers W 16.18 rw

6 12 Jens Hoekstra W 15.32 rw

10 Sandor Feenstra R 15.58

* Om de baan wordt geloot

Plaats Start nr. Naam 1e 2e 3e Totaal

1 12 Jens Hoekstra 15.25 rw 15.58 rw 15.32 rw 46.15

2 10 Sandor Feenstra 15.41 rw 15.59 rw 15.58 46.58

3 4 Jelmer Pluijgers 15.66 15.80 16.18 rw 47.64

4 8 Hugo Uijlenbroek 15.64 15.63 45.31 76.58



Heren Junioren B            

Uitslag finale

Plaats Start nr. Naam

1 12 Jens Hoekstra 15.25 rw 15.58 rw 15.32 rw 46.15

2 10 Sandor Feenstra 15.41 rw 15.59 rw 15.58 46.58

3 4 Jelmer Pluijgers 15.66 15.80 16.18 rw 47.64

4 8 Hugo Uijlenbroek 15.64 15.63 45.31 76.58

5 20 Watse Vermaning 15.55 15.59 31.14

6 17 Thomas van der Hoorn 15.58 15.58 31.16

7 19 Flo van der Vlist 15.53 15.72 31.25

8 1 Swen Kleijbeuker 15.69 15.7 31.39


